
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

/9(ЛЮт/УЮ  Яворів №

Про затвердження Положень
про апарат та структурні підрозділи

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
статті 18 Закону України «Про державну службу» від 10 грудня 2015 року 
№889-VIII, розпорядження районної державної адміністрації 
від 02 січня 2020 року № 6/02-06 «Про затвердження Регламенту Яворівської 
районної державної адміністрації» у зв’язку із структурними змінами 
Яворівської районної державної адміністрації

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити Положення про апарат та структурні підрозділи апарату 
Яворівської районної державної адміністрації:

1.1. про апарат Яворівської районної державної адміністрації, що 
додається;

1.2. про відділ документообігу, організаційної роботи та контролю 
апарату Яворівської районної державної адміністрації, що додається;

1.3. про відділ ведення Державного реєстру виборців апарату 
Яворівської районної державної адміністрації, що додається;

1.4. про сектор персоналу апарату Яворівської районної державної 
адміністрації, що додається;

1.5. про сектор інформаційної діяльності та цифрового розвитку апарату 
Яворівської районної державної адміністрації, що додається;

1.6. про сектор фінансово-господарського забезпечення апарату 
Яворівської районної державної адміністрації, що додається.



2. Затвердити Положення про структурні підрозділи Яворівської 
./ районної державної адміністрації:

2.1. про відділ містобудування та архітектури, з питань оборонної 
роботи та цивільного захисту Яворівської районної державної адміністрації, що 
додається;

2.2. про архівний відділ Яворівської районної державної адміністрації, 
що додається;

2.3. про відділ надання адміністративних послуг Яворівської районної 
державної адміністрації, що додається;

2.4. про відділ державної реєстрації Яворівської районної державної 
адміністрації, що додається;

2.5. про сектор з питань правової, мобілізаційної, режимно-секретної 
роботи та запобігання корупції Яворівської районної державної адміністрації, 
що додається;

2.6. про сектор житлово-комунального господарства та енергетики 
Яворівської районної державної адміністрації, що додається;

2.7. про сектор інфраструктурних проектів та захисту довкілля 
Яворівської районної державної адміністрації, що додається.

3. Визнати такими, що втратили чинність абзац 2, 4-7 пункту 1 
розпорядження райдержадміністрації від 01 лютого 2018 № 68/02-06 «Про 
затвердження Положення про апарат та структурні підрозділи Яворівської 
районної державної адміністрації», підпункти 1.1 та 1.5 -  1.12 пункту 1 
розпорядження від 07 червня 2018 року № 489/02-06 «Про затвердження 
Положень про апарат та структурні підрозділи Яворівської районної державної 
адміністрації в новій редакції» та пункт 1 розпорядження від 12 квітня 2019 
року № 308/02-06 «Про затвердження Положення про відділ внутрішньої та 
інформаційної політики апарату Яворівської районної державної 
адміністрації»

4. Відділу документообігу, організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації (Н.Ханас) забезпечити внесення записів до розпоряджень 
зазначених у пункті 3 цього розпорядження, відповідно до вимог чинного 
законодавства.

5. Контроль за виконання розпорядження покласти на керівника


